11/10/2022 08:38 https://sipac.ifs.edu.br/sipac/VerInformativo?id=10323&numeroPortaria=1826&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=…

https://sipac.ifs.edu.br/sipac/VerInformativo?id=10323&numeroPortaria=1826&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
PORTARIA Nº 1826, DE 28 DE JUNHO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, em conformidade com o Decreto Ministerial de 09 de julho de 2014, publicado no DOU de 10 de julho de 2014
e Resolução nº 32/2014/CS/IFS, e considerando o memorando eletrônico nº 19/2018 - COLIMA-AJU,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Shirley Santos Teles Rocha, matrícula SIAPE 1636561, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, pertencente ao Quadro Pessoal Permanente desta Instituição Federal de Ensino, para a função de Coordenadora de Licenciatura em
Matemática, Campus Aracaju, código FCC.

Art. 2º Determinar à servidora que providencie junto ao Setor de Patrimônio da Unidade Gestora, para que no prazo de vinte quatro horas, efetue a
carga patrimonial através do inventário de transferência de responsabilidade.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor

Publique-se
Dê-se ciência

Cumpra-se